

Ocean Management ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 25 92 19 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Jørgen Fossheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Management ApS Ågårdsvej 9 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 25 92 19 41
	Stiftet: 2. marts 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Fossheim
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Nanoil ApS, Brønderslev Ocean Fisheries ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent-, handels-, produktions- og investeringsvirksomhed, at eje aktier og anparter samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	240.984	282
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-461.021	-14
Andre finansielle indtægter	12.253	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.331	-11
Resultat før skat	-211.115	258
Skat af årets resultat	0	-5
Årets resultat	-211.115	253
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	253
Disponeret fra overført resultat	-211.115	0
Disponeret i alt	-211.115	253

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	391.947	547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>391.947</u>	<u>547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>391.947</u>	<u>547</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.083	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.083</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	377.345	30
Værdipapirer i alt	<u>377.345</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger	108.376	362
Omsætningsaktiver i alt	<u>486.804</u>	<u>392</u>
Aktiver i alt	<u>878.751</u>	<u>939</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	252.681	464
Egenkapital i alt	377.681	589
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	459.554	164
Hensatte forpligtelser i alt	459.554	164
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.954	13
Anden gæld	32.562	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.516	186
Gældsforpligtelser i alt	41.516	186
Passiver i alt	878.751	939
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	78	0
Andre finansielle omkostninger	3.253	11
	<u>3.331</u>	<u>11</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
